

Programari lotutako Helburuak, Ekintza lerroak, Ekintzak eta Kontusailak

| | |
|-----------------------|---|
| Departamentua: | 06 - Garraioaren Antolamendua |
| Atala: | 0610 - Mugikortasuneko eta Garraio Publikoko Zuzendaritza Nagusia |
| Programa: | 100 - Garraioaren Antolamendua |
| Funtzionala: | 441 - Bidaiarien garraioa |

2020-2023 KUDEAKETA PLAN ESTRATEGIKOARI LOTUTAKO DEPARTAMENTU JARDUKETA

| | | Ordainketa kredituak | Ordainketa kredituen % | Datozen urteetako gastuak |
|---------------------------|---|-----------------------------|-------------------------------|----------------------------------|
| Urteko helburua: | Mugikortasun intermodal eta interkonektaturako bidean aurrera egitea, eraginkorra, jasangarria, irisgarria eta segurua izango dena, pertsonengan oinarritua, eta lurraldearen egituraketa indartuko duena, garraioa herritarren zerbitzu publiko gisa sustatuz. | 70.392.460,58 | | |
| 1. Ekintza lerroa: | Garraio publiko lehiakor, erresiliente, jasangarri, irisgarri eta konektatua bultzatzen jarraitzea, lurralde oreka bermatuz eta pertsona guztien beharrak kontuan hartuz. | 67.369.386,62 | | |
| 1.1 Ekintza | Gipuzkoako Foru Aldundiaren titularitateko errepideko bidaiarien garraio publikoko emakidak berritzeko lanak. | 109.794,24 | | |
| 0610.100.110.00.00 | Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak | 3.527,56 | 4,00 | |
| 0610.100.120.00.00 | Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak | 21.669,48 | 4,00 | |
| 0610.100.121.01.00 | Lanpostuko osagarria | 9.160,40 | 4,00 | |
| 0610.100.121.02.00 | Osagarri espezifikoa | 24.111,40 | 4,00 | |
| 0610.100.121.03.00 | Produktibitatea | 206,20 | 4,00 | |
| 0610.100.150.00.00 | Pentsio planen aldeko kontribuzioak | 985,68 | 4,00 | |
| 0610.100.160.01.00 | Gizarte Segurantza | 15.133,52 | 4,00 | |
| 0610.100.227.01.01 | Azterlanak eta irizpenak | 35.000,00 | 25,00 | |
| 1.2 Ekintza | Lurraldebusen zerbitzuak kudeatzea. | 59.458.467,56 | | |
| 0610.100.110.00.00 | Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak | 10.582,68 | 12,00 | |
| 0610.100.120.00.00 | Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak | 65.008,44 | 12,00 | |
| 0610.100.121.01.00 | Lanpostuko osagarria | 27.481,20 | 12,00 | |
| 0610.100.121.02.00 | Osagarri espezifikoa | 72.334,20 | 12,00 | |
| 0610.100.121.03.00 | Produktibitatea | 618,60 | 12,00 | |
| 0610.100.150.00.00 | Pentsio planen aldeko kontribuzioak | 2.957,04 | 12,00 | |
| 0610.100.160.01.00 | Gizarte Segurantza | 45.400,56 | 12,00 | |
| 0610.100.204.00.01 | Altzariak eta lanabesak | 250,00 | 25,00 | |
| 0610.100.209.00.01 | Atotxako autobusen geltokiaren kanona | 950.000,00 | 100,00 | |

| | | Ordainketa kredituak | Ordainketa kredituen % | Datozen urteetako gastuak |
|--------------------|--|----------------------|------------------------|---------------------------|
| 0610.100.209.00.02 | Gasteizko autobus geltokiaren kanona | 150.000,00 | 100,00 | |
| 0610.100.209.00.03 | Bilboko autobus geltokiaren kanona | 190.000,00 | 100,00 | |
| 0610.100.214.00.00 | Altzariak eta lanabesak | 2.100,00 | 25,00 | |
| 0610.100.222.01.00 | Telekomunikazio zerbitzuak | 30.640,50 | 25,00 | |
| 0610.100.222.09.00 | Bestelako komunikazio gastuak | 1.500,00 | 25,00 | |
| 0610.100.226.06.01 | Zerbitzu publikoengaitik kalteordainak | 1.000,00 | 100,00 | |
| 0610.100.227.03.01 | Ekitaldi eta jardunaldi publikoetarako laguntza teknikoa | 100.721,00 | 100,00 | |
| 0610.100.227.18.00 | Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua | 500,00 | 100,00 | |
| 0610.100.227.99.03 | Lurraldebus gunearen kudeaketa | 442.481,70 | 30,00 | |
| 0610.100.470.00.01 | Txartel Bakarra. Kalte-ordainak. LUR-E-01 Bidasoa Behea-Oarsoaldea | 8.373.230,48 | 94,00 | |
| 0610.100.470.00.02 | Txartel Bakarra. Kalte-ordainak. LUR-M-02 Debabarrena-Urola Kosta | 8.996.822,72 | 94,00 | |
| 0610.100.470.00.03 | Txartel Bakarra. Kalte-ordainak. LUR-Z-03 Tolosaldea | 1.830.306,90 | 94,00 | |
| 0610.100.470.00.04 | Txartel Bakarra. Kalte-ordainak. LUR-Z-04 Goierri | 3.006.081,46 | 94,00 | |
| 0610.100.470.00.05 | Txartel Bakarra. Kalte-ordainak. LUR-M-05 Buruntzaldea | 12.246.477,92 | 94,00 | |
| 0610.100.470.00.06 | Txartel Bakarra. Kalte-ordainak. LUR-M-06 Urola Erdia | 4.089.784,90 | 94,00 | |
| 0610.100.470.00.07 | Txartel Bakarra. Kalte-ordainak. LUR-DG-07 Debagoiena. Hiriburuen artekoa | 18.809.051,26 | 94,00 | |
| 0610.100.651.02.01 | Lurraldebus Gunea. Aplikazio informatikoak | 13.136,00 | 100,00 | |
| 1.3 Ekintza | | | | |
| | Lurraldebusen sistemak mantentzea eta hobetzea. | 4.580.689,38 | | |
| 0610.100.110.00.00 | Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak | 7.055,12 | 8,00 | |
| 0610.100.120.00.00 | Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak | 43.338,96 | 8,00 | |
| 0610.100.121.01.00 | Lanpostuko osagarria | 18.320,80 | 8,00 | |
| 0610.100.121.02.00 | Osagarri espezifikoa | 48.222,80 | 8,00 | |
| 0610.100.121.03.00 | Produktibitatea | 412,40 | 8,00 | |
| 0610.100.150.00.00 | Pentsio planen aldeko kontribuzioak | 1.971,36 | 8,00 | |
| 0610.100.160.01.00 | Gizarte Segurantza | 30.267,04 | 8,00 | |
| 0610.100.227.01.01 | Azterlanak eta irizpenak | 35.000,00 | 25,00 | |
| 0610.100.227.01.02 | Ticketing Laguntza Teknikoa | 50.000,00 | 100,00 | |
| 0610.100.227.08.00 | Informatika zerbitzuak | 5.000,00 | 25,00 | |
| 0610.100.227.99.03 | Lurraldebus gunearen kudeaketa | 589.975,60 | 40,00 | |
| 0610.100.227.99.04 | Bestelako lanak | 500,00 | 100,00 | |
| 0610.100.470.00.01 | Txartel Bakarra. Kalte-ordainak. LUR-E-01 Bidasoa Behea-Oarsoaldea | 445.384,60 | 5,00 | |

| | | Ordainketa kredituak | Ordainketa kredituen % | Datozen urteetako gastuak |
|--|--|----------------------|------------------------|---------------------------|
| 0610.100.470.00.02 | Txartel Bakarra. Kalte-ordainak. LUR-M-02 Debabarrena-Urola Kosta | 478.554,40 | 5,00 | |
| 0610.100.470.00.03 | Txartel Bakarra. Kalte-ordainak. LUR-Z-03 Tolosaldea | 97.356,75 | 5,00 | |
| 0610.100.470.00.04 | Txartel Bakarra. Kalte-ordainak. LUR-Z-04 Goierri | 159.897,95 | 5,00 | |
| 0610.100.470.00.05 | Txartel Bakarra. Kalte-ordainak. LUR-M-05 Buruntzaldea | 651.408,40 | 5,00 | |
| 0610.100.470.00.06 | Txartel Bakarra. Kalte-ordainak. LUR-M-06 Urola Erdia | 217.541,75 | 5,00 | |
| 0610.100.470.00.07 | Txartel Bakarra. Kalte-ordainak. LUR-DG-07 Debagoiena. Hiriburuen artekoa | 1.000.481,45 | 5,00 | |
| 0610.100.663.00.02 | Lurraldebus Tiket Sistema Berria | 700.000,00 | 100,00 | |
| 1.4 Ekintza Gipuzkoako Garraioaren Lurralde Agintaritzaren funtzionamendu gastuak finantziatzea. | | 1.130.609,56 | | |
| 0610.100.110.00.00 | Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak | 264,57 | 0,30 | |
| 0610.100.120.00.00 | Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak | 1.625,21 | 0,30 | |
| 0610.100.121.01.00 | Lanpostuko osagarria | 687,03 | 0,30 | |
| 0610.100.121.02.00 | Osagarri espezifikoa | 1.808,35 | 0,30 | |
| 0610.100.121.03.00 | Produktibitatea | 15,46 | 0,30 | |
| 0610.100.150.00.00 | Pentsio planen aldeko kontribuzioak | 73,93 | 0,30 | |
| 0610.100.160.01.00 | Gizarte Segurantza | 1.135,01 | 0,30 | |
| 0610.100.466.00.01 | Gipuzkoako Garraio Lurralde Agintzaritza Patzuergoa | 925.000,00 | 50,00 | |
| 0610.100.466.00.02 | GGLA - Aurreko urteko likidazioa | 100.000,00 | 50,00 | |
| 0610.100.466.00.03 | ATTG- 2223 urteen likidazioa | 100.000,00 | 100,00 | |
| 1.5 Ekintza Gipuzkoako Garraioaren Lurralde Agintaritzaren inbertsioak finantziatzea: Mugi birtuala, etab. | | 1.031.609,56 | | |
| 0610.100.110.00.00 | Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak | 264,57 | 0,30 | |
| 0610.100.120.00.00 | Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak | 1.625,21 | 0,30 | |
| 0610.100.121.01.00 | Lanpostuko osagarria | 687,03 | 0,30 | |
| 0610.100.121.02.00 | Osagarri espezifikoa | 1.808,35 | 0,30 | |
| 0610.100.121.03.00 | Produktibitatea | 15,46 | 0,30 | |
| 0610.100.150.00.00 | Pentsio planen aldeko kontribuzioak | 73,93 | 0,30 | |
| 0610.100.160.01.00 | Gizarte Segurantza | 1.135,01 | 0,30 | |
| 0610.100.466.00.01 | Gipuzkoako Garraio Lurralde Agintzaritza Patzuergoa | 925.000,00 | 50,00 | |
| 0610.100.466.00.02 | GGLA - Aurreko urteko likidazioa | 100.000,00 | 50,00 | |
| 0610.100.766.00.01 | Gipuzkoako Garraio Lurralde Agintaritza Patzuergoa | 1.000,00 | 100,00 | |

| | | Ordainketa kredituak | Ordainketa kredituen % | Datozen urteetako gastuak |
|---|---|----------------------|------------------------|---------------------------|
| 1.6 Ekintza Lurraldebusen arreta zerbitzua. | | 1.052.606,76 | | |
| 0610.100.227.99.03 | Lurraldebus gunearen kudeaketa | 442.481,70 | 30,00 | |
| 0610.100.470.00.01 | Txartel Bakarra. Kalte-ordainak. LUR-E-01 Bidasoa Behea-Oarsoaldea | 89.076,92 | 1,00 | |
| 0610.100.470.00.02 | Txartel Bakarra. Kalte-ordainak. LUR-M-02 Debabarrena-Urola Kosta | 95.710,88 | 1,00 | |
| 0610.100.470.00.03 | Txartel Bakarra. Kalte-ordainak. LUR-Z-03 Tolosaldea | 19.471,35 | 1,00 | |
| 0610.100.470.00.04 | Txartel Bakarra. Kalte-ordainak. LUR-Z-04 Goierri | 31.979,59 | 1,00 | |
| 0610.100.470.00.05 | Txartel Bakarra. Kalte-ordainak. LUR-M-05 Buruntzaldea | 130.281,68 | 1,00 | |
| 0610.100.470.00.06 | Txartel Bakarra. Kalte-ordainak. LUR-M-06 Urola Erdia | 43.508,35 | 1,00 | |
| 0610.100.470.00.07 | Txartel Bakarra. Kalte-ordainak. LUR-DG-07 Debagoiena. Hiriburuen artekoa | 200.096,29 | 1,00 | |
| 1.7 Ekintza Gipuzkoako Garraioaren Lurralde Agintaritzako batzarretan parte hartzea. | | 5.609,56 | | |
| 0610.100.110.00.00 | Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak | 264,57 | 0,30 | |
| 0610.100.120.00.00 | Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak | 1.625,21 | 0,30 | |
| 0610.100.121.01.00 | Lanpostuko osagarria | 687,03 | 0,30 | |
| 0610.100.121.02.00 | Osagarri espezifikoa | 1.808,35 | 0,30 | |
| 0610.100.121.03.00 | Produktibitatea | 15,46 | 0,30 | |
| 0610.100.150.00.00 | Pentsio planen aldeko kontribuzioak | 73,93 | 0,30 | |
| 0610.100.160.01.00 | Gizarte Segurantza | 1.135,01 | 0,30 | |
| 2. Ekintza lerroa: Jasangarriagoa eta elektrikoagoa den mugikortasun eredu baterantz aurrerapausoak ematen jarraitzea, eredu horren inguruan industria sustatuz, eta lurraldeko herritarrengan aldaketa kulturala eraginez. | | 3.023.073,96 | | |
| 2.1 Ekintza Gipuzkoako Mugikortasun Iraunkorreko Plana garatzeko lanak. | | 2.185.409,97 | | |
| 0610.100.110.00.00 | Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak | 3.086,62 | 3,50 | |
| 0610.100.120.00.00 | Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak | 18.960,80 | 3,50 | |
| 0610.100.121.01.00 | Lanpostuko osagarria | 8.015,35 | 3,50 | |
| 0610.100.121.02.00 | Osagarri espezifikoa | 21.097,48 | 3,50 | |
| 0610.100.121.03.00 | Produktibitatea | 180,42 | 3,50 | |
| 0610.100.150.00.00 | Pentsio planen aldeko kontribuzioak | 862,47 | 3,50 | |
| 0610.100.160.01.00 | Gizarte Segurantza | 13.241,83 | 3,50 | |
| 0610.100.227.01.01 | Azterlanak eta irizpenak | 35.000,00 | 25,00 | |

| | | Ordainketa kredituak | Ordainketa kredituen % | Datozen urteetako gastuak |
|------------------------------|---|----------------------|------------------------|---------------------------|
| 0610.100.401.00.01 | Cruz Roja Española | 5.000,00 | 100,00 | |
| 0610.100.461.01.01 | Donostiako Udala | 650.000,00 | 100,00 | |
| 0610.100.461.01.02 | Errenteriako Udala | 108.680,00 | 100,00 | |
| 0610.100.461.01.03 | Irungo Udala | 172.900,00 | 100,00 | |
| 0610.100.461.01.04 | Hernaniko Udala | 56.160,00 | 100,00 | |
| 0610.100.461.01.05 | Lasarte- Oriako Udala | 51.090,00 | 100,00 | |
| 0610.100.461.01.06 | Eibarko Udala | 76.310,00 | 100,00 | |
| 0610.100.461.01.07 | Oiartzungo Udala | 28.340,00 | 100,00 | |
| 0610.100.461.01.08 | Arrasateko Udala | 60.710,00 | 100,00 | |
| 0610.100.461.01.09 | Oñatiko Udala | 31.590,00 | 100,00 | |
| 0610.100.461.01.10 | Zarauzko Udala | 64.220,00 | 100,00 | |
| 0610.100.461.01.11 | Tolosako Udala | 54.733,00 | 100,00 | |
| 0610.100.481.00.01 | AGITAX - Gipuzkoako Taxisten Elkartea | 9.832,00 | 100,00 | |
| 0610.100.481.00.02 | Asociación Zehar Errefuxiatuekin | 7.600,00 | 100,00 | |
| 0610.100.481.00.03 | SOS Racismo Guipuzcoa | 7.000,00 | 100,00 | |
| 0610.100.481.00.04 | Cáritas Diocesana de San Sebastián | 10.400,00 | 100,00 | |
| 0610.100.481.00.05 | ZIZTU UNIBERTSITATE ELKARTEA | 250.000,00 | 100,00 | |
| 0610.100.481.00.06 | DONOSTIA-LEIOA UNIBERTSITATE GARRAIO ELKARTEA | 200.000,00 | 100,00 | |
| 0610.100.481.00.07 | Fundación Guitrans Fundazioa | 15.000,00 | 100,00 | |
| 0610.100.481.00.08 | Fundación Bidean Laboral | 7.600,00 | 100,00 | |
| 0610.100.651.02.02 | Gipuzkoako Mugikortasun jasangarriaren plana | 217.800,00 | 100,00 | |
| 2.2 Ekintza Deialdia. | | 5.609,56 | | |
| 0610.100.110.00.00 | Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak | 264,57 | 0,30 | |
| 0610.100.120.00.00 | Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak | 1.625,21 | 0,30 | |
| 0610.100.121.01.00 | Lanpostuko osagarria | 687,03 | 0,30 | |
| 0610.100.121.02.00 | Osagarri espezifikoa | 1.808,35 | 0,30 | |
| 0610.100.121.03.00 | Produktibitatea | 15,46 | 0,30 | |
| 0610.100.150.00.00 | Pentsio planen aldeko kontribuzioak | 73,93 | 0,30 | |
| 0610.100.160.01.00 | Gizarte Segurantza | 1.135,01 | 0,30 | |
| 2.3 Ekintza Ebazpena | | 5.609,56 | | |
| 0610.100.110.00.00 | Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak | 264,57 | 0,30 | |
| 0610.100.120.00.00 | Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak | 1.625,21 | 0,30 | |

| | | Ordainketa kredituak | Ordainketa kredituen % | Datozen urteetako gastuak |
|-----------------------------------|---|----------------------|------------------------|---------------------------|
| 0610.100.121.01.00 | Lanpostuko osagarria | 687,03 | 0,30 | |
| 0610.100.121.02.00 | Osagarri espezifikoa | 1.808,35 | 0,30 | |
| 0610.100.121.03.00 | Produktibitatea | 15,46 | 0,30 | |
| 0610.100.150.00.00 | Pentsio planen aldeko kontribuzioak | 73,93 | 0,30 | |
| 0610.100.160.01.00 | Gizarte Segurantza | 1.135,01 | 0,30 | |
| 2.4 Ekintza Ordaintzea. | | 5.609,56 | | |
| 0610.100.110.00.00 | Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak | 264,57 | 0,30 | |
| 0610.100.120.00.00 | Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak | 1.625,21 | 0,30 | |
| 0610.100.121.01.00 | Lanpostuko osagarria | 687,03 | 0,30 | |
| 0610.100.121.02.00 | Osagarri espezifikoa | 1.808,35 | 0,30 | |
| 0610.100.121.03.00 | Produktibitatea | 15,46 | 0,30 | |
| 0610.100.150.00.00 | Pentsio planen aldeko kontribuzioak | 73,93 | 0,30 | |
| 0610.100.160.01.00 | Gizarte Segurantza | 1.135,01 | 0,30 | |
| 2.5 Ekintza Deialdia. | | 5.609,56 | | |
| 0610.100.110.00.00 | Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak | 264,57 | 0,30 | |
| 0610.100.120.00.00 | Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak | 1.625,21 | 0,30 | |
| 0610.100.121.01.00 | Lanpostuko osagarria | 687,03 | 0,30 | |
| 0610.100.121.02.00 | Osagarri espezifikoa | 1.808,35 | 0,30 | |
| 0610.100.121.03.00 | Produktibitatea | 15,46 | 0,30 | |
| 0610.100.150.00.00 | Pentsio planen aldeko kontribuzioak | 73,93 | 0,30 | |
| 0610.100.160.01.00 | Gizarte Segurantza | 1.135,01 | 0,30 | |
| 2.6 Ekintza Ebazpena. | | 5.609,56 | | |
| 0610.100.110.00.00 | Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak | 264,57 | 0,30 | |
| 0610.100.120.00.00 | Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak | 1.625,21 | 0,30 | |
| 0610.100.121.01.00 | Lanpostuko osagarria | 687,03 | 0,30 | |
| 0610.100.121.02.00 | Osagarri espezifikoa | 1.808,35 | 0,30 | |
| 0610.100.121.03.00 | Produktibitatea | 15,46 | 0,30 | |
| 0610.100.150.00.00 | Pentsio planen aldeko kontribuzioak | 73,93 | 0,30 | |
| 0610.100.160.01.00 | Gizarte Segurantza | 1.135,01 | 0,30 | |
| 2.7 Ekintza Ordaintzea. | | 85.609,56 | | |
| 0610.100.110.00.00 | Behin-behineko langileen oinarritzko | 264,57 | 0,30 | |

| | | Ordainketa kredituak | Ordainketa kredituen % | Datozen urteetako gastuak |
|--|--|----------------------|------------------------|---------------------------|
| | ordainsariak eta bestelako ordainketak | | | |
| 0610.100.120.00.00 | Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak | 1.625,21 | 0,30 | |
| 0610.100.121.01.00 | Lanpostuko osagarria | 687,03 | 0,30 | |
| 0610.100.121.02.00 | Osagarri espezifikoa | 1.808,35 | 0,30 | |
| 0610.100.121.03.00 | Produktibitatea | 15,46 | 0,30 | |
| 0610.100.150.00.00 | Pentsio planen aldeko kontribuzioak | 73,93 | 0,30 | |
| 0610.100.160.01.00 | Gizarte Segurantza | 1.135,01 | 0,30 | |
| 0610.100.770.00.01 | Egokitutako taxiaren sustapena | 80.000,00 | 100,00 | |
| 2.8 Ekintza Ortizibia, S.L. sozietatearen funtzionamendu gastuak finantziatzea. | | 35.609,56 | | |
| 0610.100.110.00.00 | Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak | 264,57 | 0,30 | |
| 0610.100.120.00.00 | Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak | 1.625,21 | 0,30 | |
| 0610.100.121.01.00 | Lanpostuko osagarria | 687,03 | 0,30 | |
| 0610.100.121.02.00 | Osagarri espezifikoa | 1.808,35 | 0,30 | |
| 0610.100.121.03.00 | Produktibitatea | 15,46 | 0,30 | |
| 0610.100.150.00.00 | Pentsio planen aldeko kontribuzioak | 73,93 | 0,30 | |
| 0610.100.160.01.00 | Gizarte Segurantza | 1.135,01 | 0,30 | |
| 0610.100.467.00.01 | Ortizibia S.L. | 30.000,00 | 100,00 | |
| 2.9 Ekintza Ortizibia, S.L. sozietatearen administrazio-kontseiluetan parte hartzea. | | 5.609,56 | | |
| 0610.100.110.00.00 | Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak | 264,57 | 0,30 | |
| 0610.100.120.00.00 | Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak | 1.625,21 | 0,30 | |
| 0610.100.121.01.00 | Lanpostuko osagarria | 687,03 | 0,30 | |
| 0610.100.121.02.00 | Osagarri espezifikoa | 1.808,35 | 0,30 | |
| 0610.100.121.03.00 | Produktibitatea | 15,46 | 0,30 | |
| 0610.100.150.00.00 | Pentsio planen aldeko kontribuzioak | 73,93 | 0,30 | |
| 0610.100.160.01.00 | Gizarte Segurantza | 1.135,01 | 0,30 | |
| 2.10 Ekintza Hondarribia-Donostia aireportua sustatzea. | | 585.609,56 | | |
| 0610.100.110.00.00 | Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak | 264,57 | 0,30 | |
| 0610.100.120.00.00 | Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak | 1.625,21 | 0,30 | |
| 0610.100.121.01.00 | Lanpostuko osagarria | 687,03 | 0,30 | |
| 0610.100.121.02.00 | Osagarri espezifikoa | 1.808,35 | 0,30 | |
| 0610.100.121.03.00 | Produktibitatea | 15,46 | 0,30 | |

| | | Ordainketa kredituak | Ordainketa kredituen % | Datozen urteetako gastuak |
|---|---|----------------------|------------------------|---------------------------|
| 0610.100.150.00.00 | Pentsio planen aldeko kontribuzioak | 73,93 | 0,30 | |
| 0610.100.160.01.00 | Gizarte Segurantza | 1.135,01 | 0,30 | |
| 0610.100.467.00.02 | Ortizibia, S.L. Gastuak Donostiako aireportua sustatzeko | 580.000,00 | 100,00 | |
| 2.11 Ekintza Baskulak mantentzea eta garbitzea. | | 6.609,56 | | |
| 0610.100.110.00.00 | Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak | 264,57 | 0,30 | |
| 0610.100.120.00.00 | Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak | 1.625,21 | 0,30 | |
| 0610.100.121.01.00 | Lanpostuko osagarria | 687,03 | 0,30 | |
| 0610.100.121.02.00 | Osagarri espezifikoa | 1.808,35 | 0,30 | |
| 0610.100.121.03.00 | Produktibitatea | 15,46 | 0,30 | |
| 0610.100.150.00.00 | Pentsio planen aldeko kontribuzioak | 73,93 | 0,30 | |
| 0610.100.160.01.00 | Gizarte Segurantza | 1.135,01 | 0,30 | |
| 0610.100.212.00.01 | Pisatze-ekipoen mantentze integrala | 1.000,00 | 100,00 | |
| 2.12 Ekintza Baskuletan hobekuntzak. | | 25.609,56 | | |
| 0610.100.110.00.00 | Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak | 264,57 | 0,30 | |
| 0610.100.120.00.00 | Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak | 1.625,21 | 0,30 | |
| 0610.100.121.01.00 | Lanpostuko osagarria | 687,03 | 0,30 | |
| 0610.100.121.02.00 | Osagarri espezifikoa | 1.808,35 | 0,30 | |
| 0610.100.121.03.00 | Produktibitatea | 15,46 | 0,30 | |
| 0610.100.150.00.00 | Pentsio planen aldeko kontribuzioak | 73,93 | 0,30 | |
| 0610.100.160.01.00 | Gizarte Segurantza | 1.135,01 | 0,30 | |
| 0610.100.612.02.01 | Baskuletan hobekuntzak | 20.000,00 | 100,00 | |
| 2.13 Ekintza Errepideko garraio ibilgailuentzat bazterbideak eta geralekuak hobetzea. | | 55.609,56 | | |
| 0610.100.110.00.00 | Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak | 264,57 | 0,30 | |
| 0610.100.120.00.00 | Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak | 1.625,21 | 0,30 | |
| 0610.100.121.01.00 | Lanpostuko osagarria | 687,03 | 0,30 | |
| 0610.100.121.02.00 | Osagarri espezifikoa | 1.808,35 | 0,30 | |
| 0610.100.121.03.00 | Produktibitatea | 15,46 | 0,30 | |
| 0610.100.150.00.00 | Pentsio planen aldeko kontribuzioak | 73,93 | 0,30 | |
| 0610.100.160.01.00 | Gizarte Segurantza | 1.135,01 | 0,30 | |
| 0610.100.227.01.01 | Azterlanak eta irizpenak | 35.000,00 | 25,00 | |
| 0610.100.612.01.01 | Foru-sareko geralekuak eta bazterguneak berritzea | 10.000,00 | 100,00 | |

| | | Ordainketa kredituak | Ordainketa kredituen % | Datozen urteetako gastuak |
|---|---|----------------------|------------------------|---------------------------|
| 0610.100.663.00.01 | Geldialdietan hobekuntzak | 5.000,00 | 100,00 | |
| 2.14 Ekintza Programaren eragin linguistiko handiko kontratuetan edota dirulaguntzetan hizkuntza-klausula berrituak txertatu. | | 9.349,27 | | |
| 0610.100.110.00.00 | Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak | 440,94 | 0,50 | |
| 0610.100.120.00.00 | Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak | 2.708,68 | 0,50 | |
| 0610.100.121.01.00 | Lanpostuko osagarria | 1.145,05 | 0,50 | |
| 0610.100.121.02.00 | Osagarri espezifikoa | 3.013,92 | 0,50 | |
| 0610.100.121.03.00 | Produktibitatea | 25,78 | 0,50 | |
| 0610.100.150.00.00 | Pentsio planen aldeko kontribuzioak | 123,21 | 0,50 | |
| 0610.100.160.01.00 | Gizarte Segurantza | 1.891,69 | 0,50 | |

DEPARTAMENTUAREN JARDUKETA OPERATIBOA

| | | Ordainketa kredituak | Ordainketa kredituen % | Datozen urteetako gastuak |
|--|---|----------------------|------------------------|---------------------------|
| Urteko helburua: Gipuzkoako Foru Aldundiak salgaien eta bidaiarien garraioaren arloan dituen gauzatzeko eskumenak betetzea | | 1.769.224,29 | | 59.000,00 |
| 1. Ekintza lerroa: Garraioaren sektoreko merkataritza-arloko eztabaidak ebaztea. | | 127.983,30 | | |
| 1.1 Ekintza Arbitraje Batzordearen ediktuak ematea. | | 127.983,30 | | |
| 0610.100.110.00.00 | Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak | 4.409,45 | 5,00 | |
| 0610.100.120.00.00 | Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak | 27.086,85 | 5,00 | |
| 0610.100.121.01.00 | Lanpostuko osagarria | 11.450,50 | 5,00 | |
| 0610.100.121.02.00 | Osagarri espezifikoa | 30.139,25 | 5,00 | |
| 0610.100.121.03.00 | Produktibitatea | 257,75 | 5,00 | |
| 0610.100.150.00.00 | Pentsio planen aldeko kontribuzioak | 1.232,10 | 5,00 | |
| 0610.100.160.01.00 | Gizarte Segurantza | 18.916,90 | 5,00 | |
| 0610.100.204.00.01 | Altzariak eta lanabesak | 250,00 | 25,00 | |
| 0610.100.214.00.00 | Altzariak eta lanabesak | 2.100,00 | 25,00 | |
| 0610.100.222.01.00 | Telekomunikazio zerbitzuak | 30.640,50 | 25,00 | |
| 0610.100.222.09.00 | Bestelako komunikazio gastuak | 1.500,00 | 25,00 | |
| 2. Ekintza lerroa: Garraio jarduerarako azterketak antolatzea. | | 141.491,36 | | |

| | | Ordainketa kredituak | Ordainketa kredituen % | Datozen urteetako gastuak |
|---|--|----------------------|------------------------|---------------------------|
| 2.1 Ekintza GGA azterketak prestatzea eta egitea. | | 85.395,68 | | |
| 0610.100.110.00.00 | Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak | 2.645,67 | 3,00 | |
| 0610.100.120.00.00 | Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak | 16.252,11 | 3,00 | |
| 0610.100.121.01.00 | Lanpostuko osagarria | 6.870,30 | 3,00 | |
| 0610.100.121.02.00 | Osagarri espezifikoa | 18.083,55 | 3,00 | |
| 0610.100.121.03.00 | Produktibitatea | 154,65 | 3,00 | |
| 0610.100.150.00.00 | Pentsio planen aldeko kontribuzioak | 739,26 | 3,00 | |
| 0610.100.160.01.00 | Gizarte Segurantza | 11.350,14 | 3,00 | |
| 0610.100.201.00.00 | Eraikinak eta bestelako eraikuntzak | 5.000,00 | 100,00 | |
| 0610.100.227.99.01 | CAP eta Takografo digitala | 24.300,00 | 30,00 | |
| 2.2 Ekintza Errepideko garraio publikoan jarduteko lanbide gaitasunaren azterketa antolatzea. | | 56.095,68 | | |
| 0610.100.110.00.00 | Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak | 2.645,67 | 3,00 | |
| 0610.100.120.00.00 | Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak | 16.252,11 | 3,00 | |
| 0610.100.121.01.00 | Lanpostuko osagarria | 6.870,30 | 3,00 | |
| 0610.100.121.02.00 | Osagarri espezifikoa | 18.083,55 | 3,00 | |
| 0610.100.121.03.00 | Produktibitatea | 154,65 | 3,00 | |
| 0610.100.150.00.00 | Pentsio planen aldeko kontribuzioak | 739,26 | 3,00 | |
| 0610.100.160.01.00 | Gizarte Segurantza | 11.350,14 | 3,00 | |
| 3. Ekintza lerroa: Garraio jarduerako baimenak ematea. | | 612.506,65 | | 29.500,00 |
| 3.1 Ekintza Arreta presentziala garraioaren bulegoan. | | 103.008,76 | | |
| 0610.100.110.00.00 | Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak | 3.968,50 | 4,50 | |
| 0610.100.120.00.00 | Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak | 24.378,16 | 4,50 | |
| 0610.100.121.01.00 | Lanpostuko osagarria | 10.305,45 | 4,50 | |
| 0610.100.121.02.00 | Osagarri espezifikoa | 27.125,32 | 4,50 | |
| 0610.100.121.03.00 | Produktibitatea | 231,98 | 4,50 | |
| 0610.100.150.00.00 | Pentsio planen aldeko kontribuzioak | 1.108,89 | 4,50 | |
| 0610.100.160.01.00 | Gizarte Segurantza | 17.025,21 | 4,50 | |
| 0610.100.204.00.01 | Altzariak eta lanabesak | 125,00 | 12,50 | |
| 0610.100.214.00.00 | Altzariak eta lanabesak | 1.050,00 | 12,50 | |
| 0610.100.222.01.00 | Telekomunikazio zerbitzuak | 15.320,25 | 12,50 | |

| | | Ordainketa kredituak | Ordainketa kredituen % | Datozen urteetako gastuak |
|--|---|----------------------|------------------------|---------------------------|
| 0610.100.222.09.00 | Bestelako komunikazio gastuak | 750,00 | 12,50 | |
| 0610.100.227.99.01 | CAP eta Takografo digitala | 1.620,00 | 2,00 | |
| 3.2 Ekintza Garraio-baimenak emateko espedienteen kudeaketa. | | 509.497,89 | | 29.500,00 |
| 0610.100.110.00.00 | Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak | 16.755,91 | 19,00 | |
| 0610.100.120.00.00 | Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak | 102.930,03 | 19,00 | |
| 0610.100.121.01.00 | Lanpostuko osagarria | 43.511,90 | 19,00 | |
| 0610.100.121.02.00 | Osagarri espezifikoa | 114.529,15 | 19,00 | |
| 0610.100.121.03.00 | Produktibitatea | 979,45 | 19,00 | |
| 0610.100.150.00.00 | Pentsio planen aldeko kontribuzioak | 4.681,98 | 19,00 | |
| 0610.100.160.01.00 | Gizarte Segurantza | 71.884,22 | 19,00 | |
| 0610.100.204.00.01 | Altzariak eta lanabesak | 125,00 | 12,50 | |
| 0610.100.214.00.00 | Altzariak eta lanabesak | 1.050,00 | 12,50 | |
| 0610.100.222.01.00 | Telekomunikazio zerbitzuak | 15.320,25 | 12,50 | |
| 0610.100.222.09.00 | Bestelako komunikazio gastuak | 750,00 | 12,50 | |
| 0610.100.227.08.00 | Informatika zerbitzuak | 5.000,00 | 25,00 | |
| 0610.100.227.99.01 | CAP eta Takografo digitala | 22.680,00 | 28,00 | |
| 0610.100.227.99.02 | Diruaren eta Zerga Zigiluaren Fabrika Nazionalaren | 38.500,00 | 50,00 | |
| 0610.100.651.01.01 | IZFE Errepide bidezko garraioen Baimen eta Zehapenen prozesuak digitalizea | 70.800,00 | 50,00 | 29.500,00 |
| 4. Ekintza lerroa: Garraio ikuskaritza eta zehapenak. | | 887.242,98 | | 29.500,00 |
| 4.1 Ekintza Zehapen espedienteen kudeaketa. | | 454.920,77 | | 29.500,00 |
| 0610.100.110.00.00 | Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak | 14.992,13 | 17,00 | |
| 0610.100.120.00.00 | Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak | 92.095,29 | 17,00 | |
| 0610.100.121.01.00 | Lanpostuko osagarria | 38.931,70 | 17,00 | |
| 0610.100.121.02.00 | Osagarri espezifikoa | 102.473,45 | 17,00 | |
| 0610.100.121.03.00 | Produktibitatea | 876,35 | 17,00 | |
| 0610.100.150.00.00 | Pentsio planen aldeko kontribuzioak | 4.189,14 | 17,00 | |
| 0610.100.160.01.00 | Gizarte Segurantza | 64.317,46 | 17,00 | |
| 0610.100.204.00.01 | Altzariak eta lanabesak | 125,00 | 12,50 | |
| 0610.100.214.00.00 | Altzariak eta lanabesak | 1.050,00 | 12,50 | |
| 0610.100.221.11.00 | Material bereziak | 8.000,00 | 100,00 | |
| 0610.100.221.99.00 | Bestelako hornidura batzuk | 1.000,00 | 100,00 | |

